Cuenta Publica 2024

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)Y/

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2024

52 - PETROLEOS MEXICANOS

T9K - PEMEX LOGISTICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gasto Corriente
Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

60,669,853,253
3,786,058,669
599,295,055

-1,038,935,233
1,428,566,776
1,181,078,109

59,630,918,020
5,214,625,445
1,780,373,164

55,596,749,800
4,717,945,875
1,780,232,843

59,630,827,858
5,214,625,445
1,780,373,164

4,034,168,220
496,679,570
140,321

Total del Egreso

65,055,206,977

1,570,709,652

66,625,916,629

62,094,928,518

66,625,826,467

4,530,988,111

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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